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inddraget 1 Bestillingstillæg å 600 Kr. ved Kabelrelæoverdr agningen i Ringkøbing. De 
nye Bestillingstillæg medfører herefter ingen Forøgelse af Kontoen for Finansaaret 1938 
- 3 9 ,  selv om det skulde blive nødvendigt inden Finansaarets Udgang at disponere over 
yderligere 1 Bestillingstillæg. 

Den meget betydelige Stigning i Trafikken paa Kastrup Lufthavn har medført, 
at  Tjenesten ved Radiotelegraf kontoret dersteds ikke har kunnet bestrides af det faste 
Personale,, og. lignende Forhold har i nogen Grad gjort sig gældende ved Lyngby Radio- 
telegrafkontor; det har derfor været nødvendigt i betydeligt Omfang at udkommandere 
Afløserpersonale. Endvidere har man af Uddannelseshensyn haft Personale udkom- 
manderet til praktisk Indøvelse forskellige Steder i Landet ved Forstærkerstationer og 
Radiotelegrafkontorer. De her nævnte Forhold har medført en Stigning i Udbetalingen 
af Time- og Dagpenge, hvorfor Underkonto f. Time- og Dagpenge samt Befordringsgodt- 
gørelse maa forhøjes med 20 000 Kr. Beløbet paa Underkonto c. Overarbejdspenge maa 
ventes at blive 15 000 Kr. højere. Da der efter det foreløbige Regnskabsresultat herudover 
regnes med mindre Overskridelser af Beløbene paa enkelte Underkonti, medens der paa 
andre kan ventes Besparelser, søges det samlede Beløb paa Kontoen forøget med 17 000 Kr. 

Til 15. Beløbet paa Kontoen søges paa Grundlag af det indtil nu foreliggende 
Regnskabsresultat forøget med 1 100 000 Kr., jfr. det under Lønningskontoen anførte. 
Der henvises iøvrigt til det i Anmærkningerne til Forslag til Finanslov for 1937-38, 
1938-39 og 1939-40 anførte. 

Til 16. Beløbet søges forhøjet med 106 000 Kr., dels som Følge af Stigningen 
af Reguleringstillægget til Postekspeditører og Brevsamlere, dels som Følge af Forhøjel- 
sen af Enhedsbetalingen til Statsbanerne og Privatbanerne paa Grundlag af Stigningen 
af Reguleringstillægget og dels som Følge af 3 Aars Reguleringen pr. 1. April 1938, for 
saa vidt angaar Godtgørelsen til Statsbanerne. Paa Underkonto m. (Honorar til Tjeneste- 
mænd under Fyrvæsenet for Bestyrelsen af og Maskinbetjening ved Radiostation Blaavand 
Radio) er besparet et Beløb af 800 Kr. som Følge af, at Kystradiostation Blaavand Radio 
den 28. August 1938 er overflyttet til Post- og Telegrafvæsenets nye Bygning og fra dette 
Tidspunkt udelukkende betjenes af Post- og Telegrafvæsenets Personale, jfr. Forslag 
til Finanslov 1939-40. 

Til 17. Beløbet vedrørende Lønning til Elever søges forhøjet med 23 000 Kr., 
hvoraf ca. 11 000 Kr. vedrører Stigningen i Reguleringstillægget og det midlertidige 
Løntillæg. 

Til 18. Forhøjelsen skyldes dels Udvidelse af Postbefordringen paa Statsbanerne, 
dels Udvidelse af Luftpostbefordringen. 

Et  Beløb af 5000 Kr., der udgør Forhøjelse af Godtgørelsen for Postbefordring 
med det Færøernes Lagting tilhørende Skib S/S Smiril for Finansaaret 1937홢38, samt et 
Beløb af 1250 Kr., der udgør Forhøjelse af Godtgørelsen for Postbefordring paa Ruten 
Havnsø홢Sejerø i Finansaaret 1937-38, hvilke Beløb ikke er kommet, til Udbetaling i 
bemeldte Finansaar, søges herved genbevilget. 

Til 19 og 20. Forhøjelserne skyldes dels Prisstigning, dels de foreliggende 
Regnskabsresultater. 

Til 21. Uanset Reguleringstillæggets Stigning og det midlertidige Løntillæg 
kan Beløbet nedsættes med 2000 Kr. 

Til 22. Honorarskemaet. Beløbet maa som Følge af Forhøjelsen af de paa 
Finansloven bevilgede Honorarer med 5 pCt. forhøjes med 213 Kr. 

Til 23. Forhøjelsen skyldes dels ekstraordinær Uddybning af Sejlløbet mellem 
Esbjerg og Fanø samt Udskiftning af Redningsbaade o. 1., dels forøget Udgift til Med- 
hjælp bl. a. paa Grund af Tjenestemandspladsers Udfyldning af Ikke-Tjenestemænd, 
jfr. ovenfor til 21. 


